
 

 

OŚW.042.1.7.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 złotych netto na: „Dostawa miasteczka 

rowerowego w ramach projektu Bezpieczny uczeń na drodze. Rozwój edukacji z zakresu 

ruchu drogowego poprzez doposażenie szkół Gminy Zduny oraz przejść dla pieszych”, 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy: 

 

Dla części I zadania: 

9dots Sp. z o.o., z siedzibą ul. Witosa 76, 25-561 Kielce, NIP 642-323-41-68 

Cena wybranej oferty wynosi: 55 064,20 zł brutto 

 

Dla części II zadania: 

P.P.H.U. EUROBLASK Mariola Wyrwiak, z siedzibą ul. Stefana Batorego 37B, 34-120 

Andrychów, NIP 551-127-31-38 

Cena wybranej oferty wynosi: 35 634,33 zł brutto 

 

Wykonawcy spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do ich wykluczenia. Oferty zostały prawidłowo sporządzone przez 

wykonawców i nie podlegają odrzuceniu. Wybrane oferty zawierają najkorzystniejszy bilans 

cen spośród ofert nieodrzuconych. Ceny mieszczą się w kwocie, jaką zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Lp. Nazwa oferenta 

Data 

wpływu 

oferty 

Część 

zadania 
Warunki udziału 

Cena (zł brutto) 

Wartość Punktacja 

1. 

P.P.H.U. EUROBLASK Mariola Wyrwiak 

ul. Stefana Batorego 37B, 34-120 

Andrychów 

13.06.2023 r. 

godz. 10:57 
II TAK 35 634,33 100,00 

2. 
Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 

14.06.2023 r. 

godz. 8:53 
I TAK 59 999,90 91,77 

3. 
9dots Sp. z o.o. 

ul. Sosnowa 5, 44-203 Rybnik 

14.06.2023 r. 

godz. 15:59 
I TAK 55 064,20 100,00 

4. 
Smart Plac Sp. z o.o. 

ul. Podmiejska 89A, 44-207 Rybnik 

15.06.2023 r. 

godz. 8:07 
I 

NIE 
(niekompletna oferta – 

niewypełniony 

formularz ofertowy 

w zakresie terminu 

realizacji oraz 

gwarancji) 

45 510,00 - 

5. 
Przedsiębiorstwo Techniczne Plex Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 58, 44-100 Gliwice 

15.06.2023 r. 

godz. 8:48 
II 

NIE 

(niekompletna oferta – 

brak szkicu miasteczka) 

36 780,69 - 

 

Zduny, 15 czerwca 2023 roku 

 

 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

Burmistrz Zdun 


